АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09.07.2010  №  652-р/адм
Об определении помещений для размещения переписных и инструкторских участков для проведения Всероссийской переписи населения 2010 года в городе Смоленске
В целях обеспечения проведения переписи населения, в соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» и законом Смоленской области от 29.03.2010 № 22-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области на 2010 год отдельными государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года»:
1. Определить помещения для размещения переписных и инструкторских участков согласно приложению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города - руководителя аппарата Администрации города Смоленска Аббасова О.Н.

И.о. Главы

города Смоленска

             К.Г. Лазарев